
平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび吉桂本社にて、秋の展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

2012.9/11( 火 ) ～ 13( 木 )

9:00 ～ 18:00 (13 日は 17:00 まで )
  
吉桂 本社ショールーム 1F、 4～8F
愛知県名古屋市中区大須 3-2-5　　※受付は 1F にございます。
TEL / 052-261-0711

開催日

時間
  
会場

̶いつも気持ちのいい暮らしを。
自分自身のライフスタイルや、その時々の気分に合ったモノに囲まれながら、
毎日気持ちのいい暮らしを営んでいただきたい。
そのような想いから、今回も私たち吉桂は、選りすぐりのアイテムを揃えました。
作り手のストーリーやこだわりの素材をお楽しみいただきながら、
永く親しく皆さまの暮らしに寄り添うことのできる空間をご提案いたします。

ミッドセンチュリーテイストをはじめとしたリーズナブルな新作シリーズや、
ノスタルジックファニチャーの追加アイテム、おなじみのサスティナブル製品をご用意しております。

素材やコンセプトにこだわった、味わいある雰囲気をぜひご期待ください。


